ПРОТОКОЛ
заседания Общественной комиссии сельского поселения Малый Атлым по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
_________________________________________________________________________________
с. Малый Атлым
от «26» апреля 2018 года №2
Присутствовали:

	Председательствовал:

	Дейнеко Сергей Владимирович
	Глава сельского поселения Малый Атлым

	Секретарь комиссии:

	Беззубов Андрей Леонидович
	Главный специалист по благоустройству поселения, ЧС и ОПБ

	Члены Общественной комиссии:

	Забувайло Ираида Павловна
	Председатель общественного совета по вопросам ЖКХ

	Кукарских Наталья Викторовна
	Депутат Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым

	Сидорова Оксана Сергеевна
	Депутат Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым

	Гришкина Раиля Лукмановна
	Депутат Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым

	Дворянкина Альфия Шарипповна
	Председатель Совета ветеранов

	Гусева Лариса Леонидовна
	Главный специалист по управлению муниципальным имуществом

Повестка заседания:
1. О рассмотрении заявления гражданки Сысуевой Ирины Юрьевны о переносе на 2018 год реализацию отдельных мероприятий проекта «Формирование комфортной городской среды».

Докладывает: Гусева Л.Л. – главный специалист по управлению муниципальным имуществом

2. О рассмотрении «Перечня мероприятий по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Развитие жилищно – коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Октябрьский район на 2018 -2020 годы и на плановый период до 2025 года».
Докладывает: Дейнеко С.В. – глава сельского поселения Малый Атлым

1. О рассмотрении эскизных проектов мероприятий по благоустройству территории села Малый Атлым проводимых в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018 году.
Докладывает: Дейнеко С.В. – глава сельского поселения Малый Атлым
РЕШИЛИ:
По первому вопросу повестки:

1. Информацию выступающего принять к сведению.

2. Перенести на 2018 год реализацию следующих мероприятий проекта «Формирование комфортной городской среды»:

- сельское поселение Малый Атлым (Обустройство детской игровой площадки) ул. Промыслова 9 п. Заречный;

- сельское поселение Малый Атлым (Обустройство летней танцевальной площадки) с. Большой Атлым ул. Колхозная 24а.
По второму вопросу повестки:

1. Информацию выступающего принять к сведению.
2. Члены комиссии согласны с распределением мероприятий в «Перечне мероприятий по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Развитие жилищно – коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Октябрьский район на 2018 -2020 годы и на плановый период до 2025 года», согласно приложению.
По третьему вопросу повестки:

1. Утвердить эскизные проекты мероприятий по благоустройству территории села Малый Атлым проводимых в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018 году:
- Эскизный проект «Обустройство детской игровой площадки ул. Промысловая 9 в п. Заречный (обустройство и покраска деревянного ограждения, приобретение и установка спортивных снарядов и малых архитектурных форм)»;

- Эскизный проект «Обустройство летней танцевальной площадки на ул. Колхозная 24а в с. Большой Атлым (демонтаж старой танцевальной площадки, строительство новой танцевальной площадки из древесины)».
[image: image1.jpg]/
[Tpencenarens OGecTBEHHONH KOMHCCHH Y L/ Jletinexo C.B.

//y\ J
Cekperapb OGLIECTBEHHOI KOMHCCHH [v ,/[{ 77 "~ BessyGos A.JL.
/
i